А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения г. Котово

Волгоградской области

03 марта 2023г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 112

Об актуализации (корректировке) схемы водоснабжения и водоотведения
городского поселения г. Котово Котовского муниципального района

Волгоградской области на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от
07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением
Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,
администрация городского поселения г. Котово Котовского муниципального района
Волгоградской области постановляет:

1. Актуализировать схему водоснабжения и водоотведения городского
поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области на
2024г. .

2. Утвердить график мероприятий по актуализации схемы водоснабжения
и водоотведения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской
области (приложение № 1).

3. Утвердить состав рабочей группы по актуализации схемы
водоснабжения и водоотведения г. Котово Котовского муниципального района
Волгоградской области (приложение № 2).

4. Рабочей группе обеспечить сбор сведений по актуализации схемы
водоснабжения и водоотведения г. Котово Котовского муниципального района
Волгоградской области.

5. Предложения заинтересованных лиц по вопросам развития системы
водоснабжения и водоотведения, актуализации схемы водоснабжения и
водоотведения городского поселения г. Котово Котовского муниципального района
Волгоградской области на 2024 год направлять в письменном виде до 06.04.2023
года на адрес электронной почты администрации городского поселения г. Котово:
admkotovo@mail.ru

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в
порядке, установленном Уставом городского поселения г. Котово, подлежит
размещению на сайте администрации городского поселения г. Котово - котово34.рф.

Глава городского
поселения г. Котово

mailto:admkotovo@mail.ru

Приложение №1
к постановлению администрации

городского поселения г. Котово
от 03.03.2023т № 112

График мероприятий
по актуализации схемы водоснабжения и водоотведения

№
п/п Перечень мероприятий Срок выполнения

1

Подготовка и размещение уведомления о начале
актуализации схемы водоснабжения и водоотведения
на сайте администрации городского поселения
г. Котово

до 06.03.2023

2 Прием предложений от организаций и иных лиц по
актуализации схемы водоснабжения и водоотведения до 06.04.2023

3
Размещение на официальном сайте администрации
городского поселения г. Котово проекта актуализации
схемы водоснабжения и водоотведения

до 10.06.2023

4
Рассмотрение проекта актуализации схемы
водоснабжения и водоотведения путем сбора
замечаний и предложений

до 10.07.2023г.

5
Утверждение актуализированной схемы
водоснабжения и водоотведения городского поселения
г. на 2024г.

до 15.07.2023г.

6

Размещение актуализированной схемы
водоснабжения и водоотведения на сайте
администрации городского поселения г. Котово в
полном объеме

Не позднее
25.07.2023г.

Приложение №2
к постановлению администрации

городского поселения г. Котово
от 03.03.2023г № 112

СОСТАВ
рабочей группы по актуализациисхемы

водоснабжения и водоотведения

Председатель рабочей группы
1 Ефимченко

Наталья Николаевна
Заместитель главы городского поселения
г. Котово

Секретарь рабочей группы
2 Супрун

Ирина Ивановна
Начальник отдела муниципального имущества и
жилищной политики администрации городского
поселения г. Котово

Члены рабочей группы:

3 Потемкин Вячеслав
Петрович

Начальник отдела архитектуры и земельных
отношений администрации городского
поселения г. Котово

4 Щербаков Александр
Борисович

Начальник отдела по жилищно-коммунальному
хозяйству и транспорту администрации
Котовского муниципального района (по
согласованию)

5 Смолянский
Дмитрий Александрович

Начальник архитектурно - строительного отдела
администрации Котовского муниципального
района Волгоградской области (по
согласованию)

8 4 Штремель Анатолий
Александрович

Директор МУП «Котово-Водоканал»